Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

14/01/2025

1
09:30
2 14/01/2025
10:30
14/01/2025

3
11:30
14/01/2025

4
12:15
5 14/01/2025
12:30

N° Ruolo
sezione

1655/2024

01

3316/2023

01

517/2024

01

8197/2023

01

4719/2024

01

Tipo udienza

Rito

Collegiale

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

FRANZESE LUIGIA
14/01/2025al giorno

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Awv.

Avv.

Avv.
Awv.

Awv.

Convenuto principale

Attore principale

Attore principale

Awv.

Avv.

Awv.

Avv.

Avv.

14/01/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Disconoscimento di figlio
naturale (art. 250, 233, 244
c.c.)

CACCIAPUOTI MARIALUISA Convenuto principale

ZONA ASSUNTA

Separazione giudiziale e
divorzio (Scioglimento
matrimonio)
MARRONCELLI ROSA Convenuto principale
CHIARIELLO GIUSEPPINA

Interdizione (COLLEGIO)
DI CAPRIO ELIO  Awv. PATIERNO GIUSEPPE

Divorzio - Cessazione effetti

civili
PASSARETTI MASSIMILIANO Convenuto principale

MIRIELLO GIORGIA

Diritti relativi al trattamento dei

dati personali (artt. 13 e 29
L675/1996)
CACCIAPUOTI NICOLA Convenuto principale

SALIVETTO EMANUELE

Termini



Totale fascicoli 5
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